



Rozprza, dn. 04.04.2013 r.

I.271.1.3.2013

GMINA ROZPRZA

97-340 Rozprza, Al. 900-lecia 3

tel. 044 615-80-08 / 649 65 74

fax: 615 80 05 / NIP 771-26-57-591

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku handlowo – usługowego na Gminne Centrum Kultury w Rozprze.**”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Proszę o załączenie załączników do SIWZ w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza załączniki do SIWZ w formie edytowalnej

Pytanie 2:

Czy podany w opisie technicznym współczynnik przenikania ciepła dotyczy całych okien czy tylko szyb?

Odpowiedź:

Podany współczynnik przenikania ciepła dotyczy całych okien.

Pytanie 3:

Brak w opisie grubości izolacji termicznej na ścianach. Czy przyjąć taką jak w opisie przedmiarów?

Odpowiedź:

Grubość docieplenia ścian zewnętrznych należy przyjąć zgodnie z podaną w przedmiarach robót oraz na rysunkach w projekcie budowlanym.



Pytanie 4:

W dokumentacji projektowej dot. instalacji elektrycznych jest opisane wykonanie:

1. zasilania ze złącza ZKP do rozdzielni głównej
2. montaż domofony
3. montaż serwera
4. wykonanie szafy krosowej sieci komputerowej

Prosimy o określenie czy ww. elementy należy ująć w wycenie, jeżeli tak to prosimy o zmianę przedmiaru robót elektrycznych.

Odpowiedź:

- ad.1. Zasilanie rozdzielnic głównej jest w przedmiarze poz. 1.3.1
- ad.2. Przedmiar elektryczny został uzupełniony o pozycję urządzenia (Zamawiający przekazuje zaktualizowany przedmiar branży elektrycznej uzupełniony o pozycję 8.3.9)
- ad.3. Dostawa serwera nie jest objęta niniejszą procedurą przetargową – elementu nie należy ujmować w wycenie
- ad.4. Szafa krosowa nie jest objęta niniejszą procedurą przetargową – elementu nie należy ujmować w wycenie

Pytanie 5:

Czy możliwa jest zamiana opraw oświetleniowych na inne np. z 1x 14W na 1x18W; 1x35W na 1x36W?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zamiany opraw oświetleniowych. Należy przyjąć zgodnie z projektem elektrycznym.

Zamawiający, w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści SIWZ po udzieleniu odpowiedziach na wniesione pytania, postanowił przedłużyć termin składania ofert. Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: 11.04.2013 r. godzina 10:00

Termin otwarcia ofert: 11.04.2013 r. godzina 10:15

W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje niezmienną. Dokonana modyfikacja specyfikacji wiąże wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

W O J T
Janusz Jędrzejczyk